Itabatan, Mucuri – BA, CEP: 45.930-000, inscrita no CNPJ sob o nº 23.647.365/0005-31, neste 

ato representada pelo Sr. LUIS PAULO PERIM, portador da cédula de identidade nº 44.339.077-

0 SSP/SP, inscrito no CPF sob o nº 378.890.328-70. 

LOTE 01 - VALOR: R$ 11.580.000,00 (onze milhões e quinhentos e oitenta mil reais) 

Descrição da Proposta 

ITEM CÓDIGO ESPECIFICAÇÃO DO(S) BEM(NS) UNID. QTD. 
PREÇO 

UNITÁRIO 
PREÇO TOTAL 

001 1520100041 

CLORETO DE POLIALUMÍNIO FÉRRICO, COM 
AS SEGUINTESCARACTERÍSTICAS: 
- LÍQUIDO A GRANEL LÍQUIDO A GRANEL N° 
ONU 1760 PARA TRATAMENTO DE ÁGUA PARA

[...]

PRAZO CONTRATUAL  

5.1 O Prazo Contratual está discriminado no item 7 do TERMO DE REFERÊNCIA – ANEXO I do 

Edital. 

6. VALIDADE DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 

6.1 A ATA ora firmada entre a CESAN e a(s) Empresa(s) proponente(s) terá validade de até 365 

(trezentos e sessenta e cinco) dias corridos, contados a partir da data de sua assinatura. 

7. SANÇÕES ADMINISTRATIVAS 

7.1 As condições para aplicação das Sanções Administrativas estão contempladas no item 16 do 

TERMO DE REFERÊNCIA.  

8. LOCAL DE ENTREGA E CONDIÇÕES DE TRANSPORTE E RECEBIMENTO DO(S) BEM(NS)